АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от d'f, / Р . cU><$/ №

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район

от 26 октября 2017 г. №2589 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма

и экстремизма в муниципальном образовании
Белореченский район»

В связи с необходимостью изменения объемов финансирования
муниципальной программы, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального
образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 26 октября 2017 г. №2589
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и
экстремизма в муниципальном образовании Белореченский район» согласно
приложению.

2. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования
Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее
постановление в установленном порядке.

3. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами
администрации муниципального образования Белореченский район
(Конюшенко И.В.) в течение 10 дней с момента вступления в силу настоящего
постановления, внести изменения в запись реестра о документе стратегического
планирования в ГАС «Управление».

4. Признать утратившими силу:
позицию «Управление образованием администрации муниципального

образования Белореченский район» приложения 2 к муниципальной программе
«Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании
Белореченский район», утвержденного постановлением администрации
муниципального образования Белореченский район от 29 января 2021 г. №117
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 26 октября 2017 г. №2589 «Об

2

утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и
экстремизма в муниципальном образовании Белореченский район»;

пункты 1, 2 приложения к постановлению администрации
муниципального образования Белореченский район от 29 июля 2021 г. №1283
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 26 октября 2017 г. №2589 «Об
утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и
экстремизма в муниципальном образовании Белореченский район»;

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Белореченский район А.Н.Шаповалов